

**OBJEV ě /! <.č**

číslo: 842/23/30

Datum vystavení objednávky: 30.05.2023

**Dodavatel:** **Semen Kalabishka**  
K zahrádkám 1003/23, 15500 Praha  
IČO: 09079301, DIČ: CZ [REDACTED]

**Objednatel:** **Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1**  
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581  
zastoupené  
**TRADE CENTRE PRAHA a.s.**  
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00  
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt MelantpřchovX504/5, PRAHA 1, výměna podlahové krytiny v bytě č. 4 (škodní událost), dle nabídky v příloze.

**Cena celkem: 72 958,00 Kč bez DPH**

**Přijetí nabídky s dodatky nebo odchylkou se vylučuje.**

Fixní termín: 15.06.20 [REDACTED]

Már. Jan Bojska  
Předseda představenstva

Ing. JůseLBláha  
Místopředseda představenstva

Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: [faktury@tcp-as.cz](mailto:faktury@tcp-as.cz)!!!

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: [email@tcp-as.cz](mailto:email@tcp-as.cz).

Informaci o zpracování osobních údajů s společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:

[www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy](http://www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy)

Vystavil:

[REDACTED].cz

Kontroloval:

[REDACTED]

Razítko:

**CE8E**  
TRADE CENTRE PRAHA a.s.  
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2  
DIČ: CZ00409316 ID: 00409316

**Semen Kalabishka**

K Zahrádkám 23

155 00 Praha 5

IČO: 09079301 DIČ: [REDACTED]

Tel.: [REDACTED]

**Melantrichova 5**

stavební práce, podlaha

**stavební a montážní práce**

	ks/m2	cena za ks/m2	cena celkem
demontáž montáž vystavené skřine	1	1500	<b>1 500,00</b>
demontáž parket	18	196	<b>3 528,00</b>
vysoušení podlahy, odvlhčovač MASTER DHP 45 (dny)	10	399	<b>3 990,00</b>
štěrkování, broušení podkladu	18	380	<b>6 840,00</b>
Montáž parket lepením silan, lepidlem na stromeček	18	550	<b>9 900,00</b>
broušení, tmelení, lakování, olistování parket	18	750	<b>13 500,00</b>
			<b>39 258,00</b>

**materiál**

parkety, stěrka, listy, lepidlo,	1	28300	28 300,00
			<b>28 300,00</b>

**autodoprava**

doprava materiálu na pracoviště	1	2 100	<b>2 100,00</b>
odvoz odpadu	1	2 000	<b>2 000,00</b>
manipulační práce	1	1 300	<b>1 300,00</b>
			<b>5 400,00</b>

**CELKEM bez DPH****72 958,00**

Práci jsem vykonala podle předání a dovozu  
materiálu. Za obsah a množství prací  
nezodpovídám. V případě jakýchkoli  
nepřesností a chyb prosím kontaktovat  
příjemce práce a objednatel.